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Veřejná zakázka  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „II. etapa sanačních prací ve společnosti Hanon 
Systems Autopal Services s.r.o. a Hanon Systems Autopal s.r.o. – lokality v Novém Jičíně“ (ES 
č. 34/93/01 ze dne 25.6.1993), zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení 
– otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 10. 2017 s evidenčním číslem 
zakázky Z2017-030113. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

Zadavatel dne 5. a 6. 12. 2017 obdržel písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

 
Dotaz č. 25: 
Ve své odpovědi na dotaz č. 19 uvádíte, že „těžba a nakládka kontaminovaných zemin“ u obou 
stavebních objektů je zahrnuta v položkách 8, 10 a 24. Tomu ovšem neodpovídá množství jednotek, 
uvedených u jednotlivých daných položek. Resp. např. u SO 01 je položka 8 a 10 (hloubení) součtem 
celkem 1 866,50 m3 a v položce č. 24 (nakládka) je množství celkem 1 013 m3, což je uvedeno jako 
nakládka materiálu na mezideponii (93 m3 ornice + 920 m3 výkopek). Nakládka 930 m3 
kontaminované zeminy zde není promítnuta. A de facto ani nakládka materiálu vzniklého z hloubení 
rýh, tj. 16,5 m3 (položka č. 10). Obdobně pak u SO 02. 
Žádáme tedy ještě jednou o objasnění, v které položce má být zahrnut náklad spojený s nakládkou 
kontaminované zeminy. 
 
Odpověď: 
Nakládka zeminy při výkopu zeminy v rámci obou staveb SO01 a SO02 je zahrnuta v položce č. 8 a 
takto při manipulacích s výkopkem podle kubatur musí být položka  oceněna. V pol. 24 je zahrnuta 
nakládka materiálu z mezideponie. 
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Při hloubení  rýh v objemu 16.5 m3 (SO01) a 11.2 m3 (SO02) se bude  jednat rýhy do úrovně 0.6 
m pro pokládku drénů. Rýhy budou hloubeny v nekontaminované zemině (zásyp 
nekontaminovanou zeminou)  a materiál po zpětném zásypu  bude rozprostřen a urovnán na dně 
výkopu. 
 
Dotaz č. 26: 
Žádáme o objasnění, jak má být nakládáno s materiálem, vzniklým při hloubení rýh uvedeným v 
položce č. 10 u obou SO. V rozpočtu jsme k němu nenašli další adekvátní položky jako např. 
nakládka, převoz, skládkování nebo mezideponie, zpětné využití při zásypech, popř. jiné, a to i v 
návaznosti na položku č. 26 „Zásyp jam“. 
 
Odpověď: 
Výkop rýhy pro pokládku drénů  bude prováděn v nekontaminovaném materiálu, v částečně 
zasypaném výkopu na výšku rýhy 0.6 m. Materiál se použije na zpětný zásyp a nebude se  z výkopu 
u obou staveb SO01 a SO02 odvážet. 
 
Dotaz č. 27: 
U stavebního objektu SO 01 je v položce č. 26 uveden zásyp jam v objemu 1 833,50 m3. V položce 
č. 8 (hloubení jam) a položce č. 10 (hloubení rýh) je uvedeno 1 850 m3 resp. 16,5 m3 = 1 866,50 m3. 
Žádáme o informaci, jak má být naloženo s rozdílem 33 m3 materiálu, který bude vytěžen ze sanační 
jámy a nebude použit na její zásyp. Dle předpokladu PD se bude jednat o nekontaminovaný materiál. 
Obdobně u SO 02. 
 
Odpověď: 
V položce č. 10 rozpočtů (SO01 a SO02) se jedná o výkop v již  zavezené jámě (jamách) 
nekontaminovaným materiálem. V rozpočtu SO01 - je tento objem 16.5 m3, v SO02 11.2 m3, tj.  
27,7 m3 (nikoli 33 m3). V obou případech se jedná o rýhy budované, jak bylo uvedeno 
v nekontaminovaném zásypu na dně jam pro uložení drénů. Tento materiál po zásypu drénů bude 
použit pro zpětný zásyp jam, nebude z jam odvážen.  
 
Dotaz č. 28 : 
V rozpočtové části zadávací dokumentace je na listu „Sanační část Rozpočet“ uvedena na řádku 55 
položka „Údaje ČHMÚ“ v počtu 24 sad a na řádku 64 v počtu 48 sad. Tato položka není v textové 
části projektu vysvětlena. Žádáme o bližší specifikaci položky, tj. obsah jedné sady pořizované na 
ČHMÚ (úhrny srážek denní nebo měsíční, velikost průtoků ve vodotečích denní nebo měsíční,  

Odpověď: 
V rozpočtu Sanační části v řádku č. 55 je uveden počet 24 sad údajů ČHMÚ, tyto sady jsou 
sestaveny následovně:  

• 12 sad v rozsahu – měsíční srážky, teploty  
• 12 sad měsíčních průtoků ve stanovených profilech na povrchových tocích Grasmanky a 

Jičínky. 
V rozpočtu Sanační části v řádku č. 64 je uveden počet 48 sad údajů ČHMÚ, tyto sady jsou 
sestaveny následovně: 

• 36 sad  – měsíční srážky a teploty 
• 12  sad – průtoky na Grasmance a Jičínce (kvartální ), (1 kvartální sada – 3 měsíční 

průtoky) 
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